sìinus et sigilli nostri inanimine roboraii. Datum Ardii, die xx° mensis aprilis, xiiii'

indictionc, unno Domini a nativilale millesimo trecentesimo sextodecimo.

712.

Il vescovo Guido Tarlali conferisce indulgenze a coloro che aderissero alla Com-

pagnia dei Disciplinali del Crocifisso.

Arezzo - 1 nOTCìnhrc 1316. f Arch. Capii. A' Ar.: Carte di varia provenienza

Sinossi Pacinelli, n. b2].

La caria originale è perdtila, ma il privilegio episcopale irovasi inserilo nel decrclo del vescovo Boso

Ubcrlini, dell' 8 dicembre 133S, documento che ho dello sopra essere oggi disperso. L'ho rintracciato in-

vece ira un gruppo di pergamene raccolte dal can. archivista Cosimo Pacinelli e da lui donate nel 1798

all' Arcliivio del Capitolo di Arc7.zo.

(De Giudici), Lettere critico-istor., 12.

Guido miseratioue divina episcopus aretinus universis Christi lidelibus t.im clericis

quam laicis per arelinam civilalem et diocesim conslitulis ad quos presentes advenerint

salulem in Domino. Devotos ecclesie et sectalores fidei ortliodoxe in penilentie propo-

sito landabiliter consislentes, digna nos convenit gialla prosequi et favore, ut ipsi de

sincerilalis sue letentur affeclu, et alii eorum exemplo ad devolionem carilatis ferven-

tius accendantur. Cum itaque pio parte ... piioris et ... consiliariorum sotietalis discipline

redemptoiis et patiis nostri domini lesu Christi crucifixi de civitate Aretii et aliarum

sotietatuin eiusdem discipline de caslris et locis coinitatus civiialis prefate que subsi-

stunt et adherent ut membra sotielati civiialis prescripte, cuius auctor fuimus et fir-

inator, et ad laudem Dei et individue Trinitalis disposuinius esse protector, fuerit nobis

humiliter supplicatum quod quando et quotiens sotietates prescriptas congregari conti-

gerit ubicumque pio exeijuiis niortuoruni et alias prò devotionibus, disciplinis, laudibus,

lectionibus passionis eiusdem Crucitixi, seu quibuscumque processionibus universis et

singulis de sotietatibus ipsis et omnibus aliis tara maribus quam feminis qui vel que

aderunt ad premissa vel aliquod premissorum, seu qui prò conservando et augendo

locum quem sotietas ipsa conslrui fecit et pio elemosinis faciendis benefactores fuerint,

(I) Due altre lettere emanò lo slesso vescovo Guido in favore di questo nuovo monastero: una i: o novem-

bre 1319 per fare appello ai fedeli affinchè elargissero oblationi "abbatisse el monialibus que, sprelis mun-

danis illecebris, eligerunt famulari domino lesu Christo volumiaria paupertate,(») non habenl unde vivant nisi a